Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

02 августа 2023 года                                                                                       №77/1

О регистрации Крысина Дмитрия Александровича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по    Хорнойскому одномандатному избирательному округу №14

	Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Крысина Дмитрия Александровича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Хорнойскому одномандатному избирательному округу №14, выдвинутого Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  и рассмотрев документы, представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать Крысина Дмитрия Александровича, 1997 года рождения, проживающего в д. Басурманы Моргаушского района Чувашской   Республики, учителя истории МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №29" г.Чебоксары, выдвинутого Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Хорнойскому одномандатному избирательному округу №14, 02 августа  2023 года в 14 часов 00 минут.
2. Выдать Крысину Дмитрию Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	                             Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                               В.Н. Фомина

Ìîðãàóøñêàÿ òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ

02 àâãóñòà

2

0

23

ãîäà                                                                                       ¹

7

7

/

1

Î ðåãèñòðàöèè

Êðûñèíà Äìèòðèÿ

Àëåêñàíäðîâè÷à

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ìîðãàóøñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè ïåðâîãî ñîçûâà ïî

Õîðíîéñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹1

4

Проверив соблюдение требований

Закона Чувашской Республики

«О

выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при

выдвижении

Крысина Дмитрия Александровича

кандидатом

в депутаты

Собрания

депутатов

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого

созыва по

Хорнойскому

одномандатному избир

ательному округу №1

4

,

выдвинутого

Региональным отделением в Чувашской Республике Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

и

рассмотрев документы, представленные в

Моргаушскую территориальную избирательную комиссию

для регистрации

кандидат

а, в соответствии со статьей

24

Закона Чувашской Республики «О выборах

в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать

Крысина Дмитрия Александровича

, 19

97

года рождения,

проживающего в

д

.

Басурманы

Моргаушского района Чувашской   Республики

,

учителя

истории

МБОУ "Средняя общеобразов

ательная школа №29" г.Чебоксары

,

выдвинутого

Региональным отделением в Чувашской Республике Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

,

кандидатом

в депутаты

Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по

Хорнойскому

одномандатному избирательному округу №1

4

,

02

августа

202

3

года

в

1

4

часов

00

минут.

2. Выдать

Крысин

у

Дмитри

ю

Александрович

у

удостоверение о регистрации

установленного образца.

3.

Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации

Моргаушского муниципального округа Чувашской

Республики.

Председатель Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

В.Н. Фомина